a la presente acta en calidad de anexo, conforme lo establecido el inciso g) del articulo 16
del Decreto Legislativo N° 1070.

DESCRIPCiÓN DE LA CONTROVERSIA SOBRE LA QUE SE PRETENDIA
CONCILIAR:

Que, la parte invitada MINISTERIO PUBLICO, cumpla con pagar a favor de la
parte invitada pROYECTOS & DETALLES S.A.C., la suma de SI. 113,625.81
(CIENTO TRECE MIL SEISCIENTOS VEINTICINCO CQN!l1f100 NUEVOS
SOLES), por los servicios prestados ElnEl'ejercicio presupuestal 2014.

La suma que se determine luego por concepto de indemn.lzadón por daños y
perjuicios, conforme se explicitará más adelante..

1ntereses devengados y por devengarse.